КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  БАЛАХТИНСКИЙ  РАЙОН
РОВНЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 01.10.2015г.                          с. Ровное                                                 № 2-10р.

О внесении изменений в решение от 24.09.2015г. №1-6р. «О назначении конкурса по отбору кандидатов на должность главы Ровненского сельсовета Балахтинского района Красноярского края»
В связи с назначением Юдиной
 А.Н. исполняющей обязанности главы Ровненского сельсовета, руководствуясь ст.21, 25 Устава Ровненского сельсовета, Ровненский  сельский Совет депутатов,
РЕШИЛ:

1. внести в решение от 24.09.2015г. №1-6р. «О назначении конкурса по отбору кандидатов на должность главы Ровненского сельсовета Балахтинского района Красноярского края» следующие изменения:

1.1. пункт 2 решения изложить в новой редакции:
«2. Назначить специалиста 2 категории администрации Ровненского сельсовета Плотникову В.И. ответственной за прием документов от кандидатов на должность главы Ровненского сельсовета, их регистрацию и организационное обеспечение работы конкурсной комиссии.

3.  Контроль за исполнением решения возложить на председателя Ровненского сельского Совета депутатов Греб В.А.
4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем официальной публикации в газете «Ровненские новости».

	Председатель Ровненского сельского Совета депутатов

_____________  Греб В.А.
	И.о. Главы Ровненского сельсовета

______________   А.Н. Юдина